opera sua Ibid. 16. 13.). Et: Beatus, qui po-
tuit transgredi, et non est transgressus; et fa-
cere malum, et non fecit (Ib. 31. 11.). Et: Vae cor-
dibus timidis, et manibus dissolutis, et pecca-
tori, qui ingreditur duabus semitis (Ib. 2. 12.).

EX EVANGELIO.

scopis mundatam et ornatam. Tunc vadit, et
assumit septem alios spiritus secum nequiores
se, et ingressi habitant ibi. Et fiunt novissima
hominis illius pejora prioribus (Luc. 11. 24. 25. 26.).

Πέτρου τοῦ ἀποστόλου.

ii

Петра ἀποστοла.

Εἰ ἀποφυγόντες τὰ μίσματα τοῦ κόσμου, ἐν ἐπιγνώσει τοῦ κυρίου ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ, τούτοις πάλιν ἐμπλακέντες ἡττῶνται, γέγονε τὰ ἔσχατα εὐ αὐτῶν χειρότερα τῶν πρώτων κρείσσον γὰρ ἦν αὐτοῖς, μὴ ἐπεγνώκεναι τὴν ὁδὸν τῆς δικαιοσύνης, ἣ ἐπιγνοῦσιν ἐπιστρέψαι ἐκ τῆς παραδοθείσης αὐτοῖς ἀγίας ἐντολῆς. συμβέβηκε γὰρ αὐτοῖς τὸ τῆς ἀληθοῦς παρομιίας. κύων ἐπιστρέψας ἐπὶ τὸ
10 ἴδιον ἐξέραμα, καὶ ὡς λουσαμένη εἰς κύλισμα βορβόρου.

Ἄ
σθε ὁτὲ βεβηше неустотъ миръ-скыи хъ, въ разоумъннѣ гѣ на-шего Ἰησοῦсъ Χρισтoсa, по то же пакы нмъшеса, повеждаѣмн сжъть, н выша нмъ послѣднѣмъ горьша пѣрвн-нхъ. оуне бо въ нмъ не познати пжти правдынаго, нли разоумекъшемъ, обратитса ὅτъ преданыи нмъ сѣмъ за-повѣдн. сѣлоууаѣтъ бо са нмъ нстиннаи притъуа пѣсъ обративса на своѣ вѣвотнны, н скнннѣ ѡмывшнса въ ка-лишти вѣрннннѣмъ.

Κυρίλλου Ἱεροσολύμων, ἐκ τῶν κατη-
15 χήτικῶν.

iii

Κυρήλλα Ἱεροσολιμσкаго, ὅτὲ οὔγενнѣ.

Φεῦγε τὰ πονηρὰ ἔργα. εἰ γὰρ τούτοις ὑπέ-
πέσης, μετὰ τὴν ἀπόταξιν τοῦ Σατανᾶ, καὶ τὴν
πρὸς τὸν Χριστὸν σύνταξιν, πικροτέρου πειραθῆ-
ση τοῦ τυράννου, ἴσως, ὡς οἰκέλον περιέπον-
20 τος πάλαι, καὶ τῆς πικρᾶς ἀνιέντος σε δουλείας.

Въ гдѣн оубо зѣлннѣ дѣлѣ. аште бо подѣ-
твнн падешн, по ὄтметаннѣ согомъ, н по Χρισтoсoвѣ ὀвѣштаннѣ, горьуаи-
шемъ нскоушннса томнтелѣмъ зѣло, амы ско-
нѣго та пѣговакъшоу прѣжде, н горькыи ско-

PETRI APOSTOLI.

Si enim refugientes coinquinationes mundi, in cognitione Domini nostri et Salvatoris Jesu Christi, his rursus implicati superantur, facta sunt eis posteriora deteriora prioribus. Melius enim erat illis non cognoscere viam justitiae,

quam post agnitionem, retrorsum converti ab eo, quod illis traditum est, sancto mandato. Contigit enim eis illud veri proverbium: Canis reversus ad suum vomitum, et, sus lota in volutabro luti (2. Petr. 2, 20, 21, 22.).

CYRILLI HIEROSOLYMITANI, EX CATECHETICIS CAPITIBUS.

Fuge igitur mala opera. Si enim his succumbas, postquam Satanae renunciasti, et ad Deum te aggregasti, du-

riorem tyrannum senties forte, qui te tanquam suum olim tractavit, et ex acerba servitute nonnihil remisit. At cum